
Anunt de atribuire numarul 189481/24.06.2015 
   
SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 
COMPANIA NATIONALA DE TRANSPORT AL ENERGIEI ELECTRICE 
"TRANSELECTRICA" S.A. 
Adresa:  localitatea Constanta, b-dul Alexandru Lapusneanu, nr. 195 A, bl. LAV1, 
parter, judetul Constanta , Localitatea:  Constanta , Cod postal:  900472 , 
Constanta , Romania , Email:  georgiana.strutu@transelectrica.ro, 
ovidiu.murasan@transelectrica.ro, lidia.paun@transelectrica.ro, 
luminita.micu@transelectrica.ro, mircea.niculae@transelectrica.ro, 
IOANA.PRICA@transelectrica.ro, Maria.Draghia@transelectrica.ro, 
Cosmin.Geodescu@transelectrica.ro, Doru.Tanasa@transelectrica.ro, 
nicolae.mitran@transelectrica.ro, Gabriel.Neacsu@transelectrica.ro, 
Paul.Caraus@transelectrica.ro, Aurel.Ciclovan@transelectrica.ro, 
cristina.oprisa@transelectrica.ro , Tel.:  +40 213035617 , Fax:  +40 213035670 
SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA 
II.1)   DENUMIRE CONTRACT    Servicii de spalare a autovehiculelor ST 
Constanta 
II.2)   OBIECTUL CONTRACTULUI    Serviciile de spalare a autovehiculelor sunt 
necesare pentru igienizarea exterioara si interioara a autovehiculelor din dotare. 
II.3)   TIP CONTRACT    Servicii 
II.4)   CPV    50112300-6 - Servicii de spalare a automobilelor si servicii similare 
(Rev.2) 
II.5)   CRITERIU DE ATRIBUIRE    Pretul cel mai scazut 
II.6)   INVITATIE DE PARTICIPARE    373449/06.05.2015 11:07 
SECTIUNEA III: ATRIBUIRE 
III.1) NUMAR DE OFERTE PRIMITE    2 
         VALOARE ESTIMATA TOTALA    35,400.96 RON 
III.2) LISTA CONTRACTE 
Contract  Valoare 
514  / 24.06.2015  29,836.8 RON 
Castigator CUI Adresa 
sc panda activity srl 31073681 str. poporului nr 22 constanta, Constanta, 
90050, Constanta 
Total (fara TVA): 29,836.8 RON 

  


